Заместителю генерального директора по
производству
 Акционерного общества
«Целинскагрохимсервис»
 Полякову В.А.
________________________________
(наименование должности, профессии)
___________________________________
                                  (Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на предоставление сведений о трудовой деятельности

В связи с изменениями трудового законодательства в части формирования сведений о
трудовой деятельности в электронном виде сообщаю о своем выборе между продолжением
ведения  работодателем  трудовой  книжки  или  предоставлением  мне  сведений  о  трудовой
деятельности.

На основании статьи 66.1 Трудового кодекса РФ отказываюсь от ведения трудовой
книжки и прошу Вас предоставлять мне сведения о трудовой деятельности.

_______________________                     _______________                    _____________
                   (Ф.И.О. работника)                                                (подпись)                                                            (дата)